[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  ПОССОВЕТА

	БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _30_    _01___2023г.                                                                                             № _29_

р.п. Благовещенка

О внесении изменений в Схему водоснабжения
утвержденную Постановлением Администрации

Благовещенского поссовета №223
от 24.12.2014г. «Об утверждении

схемы водоснабжения р.п. Благовещенка

Благовещенского района Алтайского краю
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения в Схему, утвержденную постановлением Администрации Благовещенского поссовета №223 от 24.12.2014г. «Об утверждении  схемы водоснабжения р.п. Благовещенка Благовещенского района Алтайского края» следующего содержания:

          по тексту Схемы водоснабжения Администрация Благовещенского поссовета №223 от 24.12.2014г. «Об утверждении схемы водоснабжения р.п. Благовещенка Благовещенского района Алтайского края» слова «ООО Вода» заменить словами МУП «РАЙТОП».

      2.   Действие настоящего постановления распространяется с 01.01.2019 года

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  по благоустройству Администрации Благовещенского поссовета (Р.Р. Киреева).
Глава Администрации

Благовещенского поссовета

        Н.Н. Князева
Специалист по архитектуре

О.Н. Авдеева
8 (38564) 21-2-03